
Decreto n.1861 IL RETTORE

VISTO il D.R. n. 1065 del 23/03/2015, con il quale è indetto, per l’anno accademico 
2014/2015, concorso per titoli per l’assegnazione di n. 16 borse di mobilità dei 
docenti per svolgere, entro il 30 settembre 2015, attività didattica ERASMUS+ 
all’estero (STA) nell’ambito di un programma di mobilità concordato tra 
Istituti ai quali è stata accordata la Carta Universitaria ERASMUS;

VISTO il D.R. n. n. 1553 in data 22/04/2015 con cui è stata nominata la Commissione 
esaminatrice della suddetta selezione;

VISTO il verbale redatto dalla Commissione;

VISTO l’art. 6 - Procedure di candidatura - del bando che recita: “La candidatura, ….. 
dovrà pervenire entro il 15 aprile 2015 debitamente sottoscritta per 
autocertificazione dal candidato, unitamente a copia fotostatica non autenticata 
di un documento di identità valido del sottoscrittore e al “Teaching Mobility 
Agreement” (allegato sub C al bando), formalmente approvato e sottoscritto 
dall’Istituto ospitante tramite lettera o e-mail, pena l’esclusione”; 

ACCERTATO che la candidatura del prof. Costantino Esposito risulta priva dei requisiti di cui 
all’art. 6, in quanto è priva della copia fotostatica non autenticata di un 
documento di identità valido del sottoscrittore;

SENTITO il Dirigente;

D E C R E T A

Per le motivazioni espresse in premessa il prof. Costantino Esposito è escluso dalla selezione per 
l’assegnazione di n. 16 borse di mobilità dei docenti per svolgere, entro il 30 settembre 2015, 
attività didattica ERASMUS all’estero (STA).

Bari,  15.05.2015

                                   IL RETTORE
   F.to Antonio Felice URICCHIO

Dipartimento per la ricerca, la didattica e le relazioni esterne 

Decreto esclusione


